[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №2
от  18.09.2015 г.

В связи с поступившим заявлением от ____________ № ______об отставке по собственному желанию Главы  Миасского городского округа И.В. Войнова,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:
1. Принять отставку Главы Миасского городского округа Войнова Игоря Вячеславовича по собственному желанию с _______ часов ____ минут 18.09.2015 г.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.

Глава Миасского городского округа                                                                             И.В. Войнов
О досрочном прекращении полномочий Главы Миасского городского округа И.В. Войнова